
Prefeitura Municipal da Estância Climática de São Bento do Sapucaí
PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE

B-r-

Av. Sebastião de Mello Mendes, n° 511 -  Santa Terezinha 
São Bento do Sapucaí -  SP CEP 12490-000

www.saobentodosapucai.com.br
chefepessoal@saobentodosapucai.sp.qov.br(DP) (12)3971-6110

PORTARIA N° 3330 DE 16 DE ABRIL DE 2021

Ref.: Regulamenta cedência temporária de servidor 
público a outra pasta.

ANA CATARINA MARTINS BONASSI, Prefeita Municipal da Estância Climática de São Bento 
do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO o Memorando Interno n° 019/2021 da Secretaria de Desenvolvimento Social, 
que dispõe sobre cedência temporária de servidor para outra pasta.

RESOLVE:

Art. Io - Fica transferida temporariamente a servidora Sr.a CRISTIANA DA SILVA RITA, CPF n° 
360.707.498-47, lotado no cargo de Ajudante Geral Feminino, para desempenhar suas funções junto ao setor 
de Cadastro e Tributação, no período de 12/04/2021 a 30/04/2021 conforme consta do memorando acima 
indicado.

Art. 2o- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a data 
inicial informada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE POR AFIXAÇAO E CUMPRA-SE.

http://www.saobentodosapucai.com.br
mailto:chefepessoal@saobentodosapucai.sp.qov.br

